[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ЛУУСАЛМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2025 г. № 15- П

          п.Луусалми

О проведении открытого конкурса

по отбору управляющей организации на право заключения договора управления

многоквартирными домами, расположенными на территории Луусалмского сельского поселения Калевальского района Республики Карелия

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации №75 от 06.02.2006г. «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» (далее – постановление), Администрация Луусалмского сельского поселения постановляет:

1.
Утвердить состав конкурсной комиссии Администрации Луусалмского сельского поселения по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами (далее – комиссия) в следующем составе:

- Балаев Борис Викторович - председатель комиссии, Исполнительный директор ООО «ПСО «Госзаказ»;

- Горшкова Светлана Георгиевна - начальник отдела торгов ООО «ПСО «Госзаказ»;

- Балаева Елена Борисовна – директор ООО «ПСО «Госзаказ»;

- Мартинкиян Иван Михайлович – Глава Луусалмского сельского поселения;

- Кириллова Валентина Николаевна – специалист Администрации Луусалмского сельского поселения.
2.
Комиссии провести открытый конкурс по отбору управляющей организации на право заключения договора управления многоквартирными домами, расположенными на территории Луусалмского сельского поселения Калевальского района Республики Карелия

3.
Утвердить извещение о проведении конкурса и конкурсную документацию.

4.
Разместить извещение о проведении конкурса и конкурсную документацию на официальном сайте http://torgi.gov.ru.

5.
Комиссии руководствоваться в своей деятельности постановлением, извещением о проведении конкурса и конкурсной документацией.

Приложение:

1.
Извещение о проведении конкурса;

2.
Конкурсная документация c приложениями.

Глава

Луусалмского сельского поселения

Мартинкиян И.М.